cartelería...), insertando, en todo caso, la imagen corporativa del 
PATROCINADOR en los soportes enumerados en el Anexo 1. 

Como contraprestación por la publicidad recibida, EL PATROCINADOR 
se obliga a abonar a la FEDERACIÓN ANDALUZA DE BALONMANO la 
cantidad de 4.865,00 € (cuatro mil ochocientos sesenta y cinco IVA 
incluido). 

El abono de dicha cantidad requiere la presentación por parte del 
PATROCINADO de la correspondiente factura, en el plazo de 30 días desde 
la finalización del evento deportivo, que deberá ir acompañada de la 
justificación gráfica de los soportes enumerados en el Anexo 1.